

27	2 Gönderici/İhracatçı No SANTA ELECTRON CS (HONG KONG) INT'L DEVELOPMENT LTD RM 11C FLOOR 11 SANGDA BLD. HUAFA BEU ROAD FURIAN DIST. SHENZHEN CHINA				3 Formlar 1 2 1		4 Yükl. İstekleri 1		5 Kalem sayısı 4		6 Kap Adedi 34		7 Referans numarası 17-07393 YES M		
	8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T. DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MEC D YEKÖY STANBUL				9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T. DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MEC D YEKÖY STANBUL				10 Gideceği ülke 720		11 Ticaret tipi 720		13 T.P.		
27	14 Beyan sahibi/Temsilci No 17-07393 No 3240270729 ECE GÜM. MÜ . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL				15 Çıkış/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET				16 menşe ülke		17 Çıkış ülkesi kodu 720		18 Gideceği ülke kodu 052		
	18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEM				19 Ktr 958 1		20 Teslim şekli FOB Ç N				21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEM		22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 8.324,80		23 Döviz kuru 3,81490
27	25 Sınırdaki taşıma şekli 10		26 Dahili taşıma şekli		27 Yükleme yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		28 Finansal ve bankaçılık verileri YAPI VE KRED BANKASI-GAYRETTEPE- STANBUL				24 İşlemin niteliği 1 1				
	29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARDA				30 Eşyanın bulunduğu yer PE N				32 Kalem No 1		33 Eşya kodu 85258019 00 11		34 Menşe ülke kodu 720		35 Brüt ağırlık (kg) 157,88
31	31 Kaplar ve eşyanın tanımı Kaplarn marka ve numaralan - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri 1 KONTEYNER 404 ADET Marka:KONTEYNER No:OOLU8134934 Ticari tanımı:GÜVENL K KAMERASI K1: KULLANILMAMI				37 R E J I M 4000				38 Net ağırlık (kg) 157,88		39 Kota		40 Özet Beyan 17343100IM082661 / 31.08.2017		
	41 Tamamlayıcı ölçü 404,00 ADE				42 Kalem fiyatı 2.888,60		43 HY kodu		44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51075/30.12.2015**2,40 USD BEDELS ZD R.** Fatura (V) 15.08.2017/UM-TB-20170607 Navlun Makbuzu (V) 11.09.2017/GEZ201700002926 Sigorta Poliçesi (V) 16.08.2017/673 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 02.11.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 15.09.2017/9554017134E TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V) 02.11.2017/17243061410969005658033/1		45 Ayarlama		46 İstatistikî kıymet 2.912,89		
47	47 Vergilerin hesaplanması				48 Ödemenin ertelenmesi				49 Antreponun tipi ve kodu						
	Tür Vergi matrahı Oran Tutar				Mal Bedel DETAYLARI				53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)						
10 11.112,39 4,90 544,51 P				31.758,28 G.V. 1.569,25				Kod							
40 16.277,45 18,00 2.929,94 P				38,15 ÖTV 7.790,40											
52 13.564,54 20,00 2.712,91 P				190,75 DV 68,60											
89 0,00 0,00 68,60 P				Ara Toplam 31.987,18 Dep. Gid. 3.500,00											
Toplam 6.255,96				YURT DI İ 38,15 Tahm-Tahl 750,00											
				GV Mat. 32.025,33 Liman Gid. 750,00											
				Di er 300,00											
				KDVMat. 46.753,58											
51 Öngörülen gümrük idareleri (ve ülke)				52 Teminat geçerli değil				54 Yer ve tarih							
Temsilci Yer ve tarihi:				Mühür:				Beyan sahibi/temsilcinin imzası ve adı: İSTANBUL 02.11.2017 ZÜBEYRE R M/34/0130							
52 Teminat geçerli değil				Mühür:				54 Yer ve tarih							

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= SANTA ELECTRON CS (HONG KONG) INT'L DEVELOPMENT LI
RM 11C FLOOR11 SANGDA BLD.
HUAFA BEU ROAD FURIAN DIST. SHENZHEN CHINA

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 17343100IM189932

02.11.2017

DOSYA NO:17-07393

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	8525	GÜVENL K KAMERASI/	404	ADET	4000	720	-	157,88	157,88	Adet	2912,89	2888,60	1	10	11112,39	4,9	544,51P
	8019												40	16195,13	18	2915,12P	
	0011												52	13495,94	20	2699,19P	

EK BELGELER

Fatura (V) 15.08.2017/UM-TB-20170607 Navlun Makbuzu (V) 11.09.2017/GEZ201700002926 Sigorta Poliçesi (V) 16.08.2017/673 Banka Yazısı (V) 15.09.2017/9554017134E TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V)
02.11.2017/17243061410969005658031/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['OOLU8134934']

3	8525	GÜVENL K KAMERASI/	404	ADET	4000	720	-	139,11	139,11	Adet	2566,6	2545,20	1	10	9791,32	4,9	479,77P
	8019												40	14269,79	18	2568,56P	
	0011												52	11891,49	20	2378,3P	

EK BELGELER

Fatura (V) 15.08.2017/UM-TB-20170607 Navlun Makbuzu (V) 11.09.2017/GEZ201700002926 Sigorta Poliçesi (V) 16.08.2017/673 Banka Yazısı (V) 15.09.2017/9554017134E TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V)
02.11.2017/17243061410969005658032/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['OOLU8134934']

4	8529	YEDEK PARÇA - BEDELS Z/	24	ADET	4000	720	-	0,13	0,13	-	2,42	2,40	1	10	9,23	5	0,46P
	9092												40	11,21	18	2,02P	
	0000																

EK BELGELER

Fatura (V) 15.08.2017/UM-TB-20170607 Navlun Makbuzu (V) 11.09.2017/GEZ201700002926 Sigorta Poliçesi (V) 16.08.2017/673 Banka Yazısı (V) 15.09.2017/9554017134E

K1: KULLANILMAMI || No : ['OOLU8134934']

TOPLAM:

1.236,00 ADET

455,00

455,00

8.394,80

8.324,80

10

32.025,33

1.569,25P

40

46.753,58

8.415,64P

52

38.951,97

7.790,40P

89

0,00

68,60P

TOPLAM: 17.843,89